АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСИЛИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новосилиш

от 05.12.2017                                                                                                    № 48
Внесение изменений в постановление администрации Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 02.05.2017  № 12, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма».

      Рассмотрев протест прокурора района от 29.11.2017г № 2-20д-2017г на постановление   администрации Новосилишинского  сельсовета  от  02.05.2017   № 12, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма».» (далее – Положение), об исключения п.2.15 Положения связи  с вступлением в силу Федерального закона  от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признавшим утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  постановляет:

1. Внести изменение в  постановление администрации Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 02.05.2017  № 12, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма», исключив п. 2.15 «Предоставление муниципальной услуги с использованием универсальной электронной карты возможно в случае наличия данной карты у заявителя и в случае предоставления государственной услуги через Единый портал либо региональный портал. Универсальная электронная карта используется для удостоверения прав пользователя на получение муниципальной услуги, в том числе для совершения в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, юридически значимых действий в электронной форме».

2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию и направлению прокурору района для сведения.

Глава Новосилишинского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                                        В.В.Калинин